
 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   

 

НАКАЗ  

 
06.12.2021                                                                                                        № 265 

 

 
Про проведення районних змагань  

з волейболу серед учнів 

закладів загальної середньої 

освіти Київського району 

 

 
Згідно з Положенням про проведення змагань шкільних ліг з видів 

спорту серед учнів закладів загальної середньої освіти міста Харкова               

у 2021/2022 навчальному році, затвердженим Департаментом освіти 

Харківської міської ради, Департаментом у справах сім'ї, молоді та спорту 
Харківської міської ради, наказу Управління освіти адміністрації Київського 

району Харківської міської ради від 01.12.2021 № 195 «Про проведення 

районних змагань з волейболу серед учнів закладів загальної середньої освіти 

Київського району», з метою створення умов для організації дозвілля дітей і 
молоді, виховання підростаючого покоління на традиціях Харківського 

спорту, формування здорового способу життя серед молодого покоління, 

розвитку і популяризації волейболу в Київському районі, виявлення 
перспективних та обдарованих дітей,  

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Учителям фізичної культури забезпечити участь команди в районних 

змаганнях з волейболу. 

07.12; 08.12; 09.12; 10.12.2021 

1.2. Організувати проведення цільового інструктажу з безпеки 

життєдіяльності з учнями та відповідні записи в «Журналі реєстрації 

первинного, позапланового, цільового інструктажів вихованців, учнів, 

студентів, курсантів, слухачів з безпеки життєдіяльності». 

07.12; 08.12; 09.12; 10.12.2021 



2 

 

1.3. Забезпечити  проведення  медичного контролю з допуску учнів до 

змагань. 

07.12; 08.12; 09.12; 10.12.2021 

2. Бобришеву О.Ю., учителю фізичної культури, підготувати спортивні 

споруди для районних змагань відповідно до норм і правил експлуатації 

спортивних споруд та волейбольних сіток. 

07.12; 08.12.2021 

3. Організувати присутність шкільного лікаря Романкової І.А. та медичної 

сестри Васильєвої С.В., під час проведення районних змагань. 

07.12; 08.12.2021 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Головешко О.М. 

 

Директор школи                оригінал підписано                                  Л.М. Борщик 

 

 

З  наказом ознайомлені: 

Головешко О.М. 
Романкова І.А. 

Васильєва С.В. 

Бобришев О.Ю. 

Яблонська Т.І. 
Лісковацька К.І. 

Плужніков А.О. 

Харьковщенко М.О. 
 

 

Головешко 


